



FORENINGEN OPERAFTENER I KØBENHAVN

Maj, den søde, milde.

Torsdag den 16. maj 2024 kl. 19:00

Odd Fellow Palæet

Bredgade 28. 1260 København K



Elsebeth Dreisig



David Danholt



Louise Schrøder

Nu kommer maj, den søde, milde og vi indbyder til sæsonens sidste operaaften, hvor tre superstjerner vil flagre forbi os med sang og klaverspil.

Registrering fra kl. **17.30**, dørene til salen åbnes kl. **18.00** og middagen serveres kl. **19.00**.

Alle skal krydses af ved ankomsten.

Tilmeldte, der kommer for sent, bedes henvende sig til et bestyrelsesmedlem/formanden.

Menu: [Aspargessalat serveret med rejer](#)
[Grillet kyllingebryst med timian, sæsonens grøntsager og tomatsauce](#)
[Panna cotta med jordbær](#)

Pris: Medlemmer **kr. 395**, Gæster **kr. 535** og Studerende u. 30 år **kr. 280** (medbring studiekort).
Prisen inkluderer en 3-retters menu, sang og musik. Drikkevarer købes separat.

Tilmelding: www.foik.dk eller tilmeldinger@foik.dk

Tilmeldingsfrist: **Torsdag den 9. maj 2024.**
Tilmeldingen er bindende og først gældende, når betalingen er registreret og du har modtaget en bekræftelsesmail.

Betaling: Danske Bank, reg. nr. 1551 konto nr. (00) 16 70 39 82.

På glædeligt gensyn!

Anne Dam
Formand



FORENINGEN OPERAFTENER I KØBENHAVN



Elsebeth Dreisig, sopran, er uddannet på Det Kongelige Danske Musikkonservatorium i 1994. I en årrække har Elsebeth været tilknyttet Den Jyske Opera som solist og har haft succes i flere store partier, f.eks.: Pamina i "Tryllefløjten", Violetta i "La Traviata" og Mimi i "La Bohème". Elsebeth Dreisig optræder ofte på Det Kongelige Teater, Operaen.



David Danholt, tenor. David har sunget mange glansroller fra det klassiske tenorrepertoire i både ind- og udland – deriblandt Alfredo i La Traviata, Nemorino i Elskovsdrikken og Erik i Den flyvende Hollænder. David vandt i 2014 førsteprisen i Seattle Opera International Wagner Competition. David er uddannet ved Operaakademiet.



Louise Schrøder, pianist, har speciale i akkompagnement og repetition fra Syddansk Musikkonservatorium. Som akkompagnatør og repetitør har Louise erfaring fra bl.a. Det Kongelige Kapel, Malmö Opera, Copenhagen Phil og Den Jyske Opera. I en årrække var hun pianist og musikalsk leder i turnékompaniet Den Rullende Opera.

GENERELLE BETINGELSER:

Oplys venligst navn og medlemsnummer på de tilmeldte.

Medlemmer, der har gæster med, bedes oplyse navnet på gæsten/gæsterne.

Bordreservation.

Er man mindst seks personer, der ønsker at sidde sammen, kan der reserveres plads ved samme bord.

Herudover tages der i videst mulige omfang hensyn til mindre grupper på 3, 4 eller 5 personer, der ønsker at sidde sammen.

Alle personer i en gruppe skal være tilmeldt og have betalt, før bordreservation kan foretages.

Placering sker efter princippet "først-til-mølle".

Ved afbud inden tilmeldingsfristens udløb refunderes eventuelle indbetalte beløb.

Ved afbud efter tilmeldingsfristens udløb, eller hvis tilmeldte personer udebliver, opkræves det fulde beløb og evt. forudbetalte beløb kan ikke refunderes.

Der henvises i øvrigt til foreningens hjemmeside www.foik.dk